

# حمله به سلمان رشدی، ادامه‌ی کشتار زندانیان سیاسی، قتل دگراندیشان و نویسندگان در ایران است!

یکشنبه، 14 اوت 2022 - 13:53

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)



روز جمعه ۲۱  
مردادماه، حمله‌ی  
خونین به سلمان  
رشدی، جهان را  
در شوک و اندوه  
فرو برد. در این  
حمله سلمان  
رشدی آسیب  
جدی دید. بنا به  
اخباری که

منتشر شده، احتمالاً یک چشمش را از دست داده‌است. این  
حمله، به‌عنوان حمله به آزادی بیان عقیده، با واکنش گسترده‌ای  
در جهان مواجه و محکوم شد. اما بیشتر رسانه‌های وابسته به  
حکومت، با خوشنودی از اجرای فتوای وحشیانه و قرون وسطائی  
خمینی دفاع کردند و با «هزاران آفرین، صدارک‌الله» دست ضارب  
را «بوسه‌باران» کردند. روزنامه ایران، روزنامه رسمی دولت  
جمهوری اسلامی در مطلبی با عنوان «سرنوشت قطعی اهانت  
سازمان یافته به مقدسات» پا را فراتر گذاشت و حمله به سلمان  
رشدی را به عنوان «حمیت و غیرت و تعصب اسلامی به باورها و  
احکام دینی» تأیید کرد.

حکم قتل رشدی نویسنده‌ی رمان «آیه‌های شیطانی» توسط  
خمینی در بهمن ماه ۱۳۶۷ صادر شد و علی خامنه‌ای در سال  
۱۳۸۳ آن را غیر قابل تغییر اعلام نمود. پیش از صدور حکم قتل  
سلمان رشدی، خمینی طی فتوای دیگری حکم اعدام هزاران تن  
از فعالان سیاسی در زندان‌ها را صادر کرده‌بود و آدمکشان رسمی

جمهوری اسلامی آن را به اجرا گذاشتند. در ارتباط با سلمان رشدی بنیادهای مختلف و وابسته به دستگاه ولایت فقیه چندین میلیون دلار به عنوان پاداش اجرای حکم تعیین نموده‌اند. فقط بنیاد پانزده خرداد سه میلیون و دویست هزار دلار جایزه برای قتل این نویسنده تعیین کرده‌است. حتی ناشران کتاب آیات شیطانی و کتابفروشی‌هایی که آن را عرضه کردند از تعرض در امان نماندند. اکنون همان کسانی که از فتوای قتل دفاع می‌کردند، در راس حکومت فاسد جمهوری اسلامی نشسته‌اند.

ترور امروز سلمان رشدی، ادامه‌ی اعدام مخالفان سیاسی، کارد آجین و خفه کردن نویسندگان در ایران است. صدها نویسنده، شاعر، مترجم و روزنامه‌نگار و فعال سیاسی و مدنی در جمهوری اسلامی اعدام شده، یا توسط آدمکشان حکومتی به قتل رسیده‌اند. سعید سلطانیور، حسین صدراپی (اقدامی)، علی اکبر سعیدی سیرجانی، غفار حسینی، احمد تفضلی، ابراهیم زال زاده، احمد میرعلایی، حمیدحاجی‌زاده، (همراه با فرزند ده ساله‌اش)، پیروز دوانی، مجید شریف، پروانه داریوش فروهر، محمد مختاری و محمد جعفر پوینده، شاپور بختیار، عبدالرحمان قاسملو، صادق شرفکندی، فریدون فرخزاد... از این جمله‌اند.

اکنون اقدام جنایتکارانه‌ی "هادی مطر" مرد ۲۴ ساله‌ای که در ایالت کالیفرنیا آمریکا متولد شده‌است، واقعیت خطرناک تعصب و تجری را عریان نموده‌است که به نام دین در کشور ما و در بسیاری از نقاط جهان حاکم است. در قاموس این نگاه قرون وسطائی، آزادی بیان و داشتن عقیده‌ای متفاوت، جرم و مخالف «مهدورالدم» است. از این‌رو نیز برای قتل دگراندیشان، نویسندگان و فعالان سیاسی و مدنی مزدور اجیر کرده، تروریست صادر می‌کند و با گروگانگیری شهروندان کشورهای دیگر، می‌کوشد آدمکشان خود را از زندان‌ها آزاد کند. چنین حکومتی متأسفانه بیش از چهار دهه است که بر سرنوشت مردم کشور ما حاکم است و هم چنان در حال صدور مرگ به اقصی نقاط جهان است.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) حمله‌ی وحشیانه به سلمان رشدی را محکوم می‌کند، آرزوی بهبودی هر چه سریع‌تر ایشان را دارد. حزب ما همه‌ی کسانی را که به توجیه فتوای خمینی اقدام کرده‌اند، شریک جرم در این اقدام جنایتکارانه می‌داند. آزادی عقیده و بیان یک حق تخطی ناپذیر است. ما اقدام به قتل، اعمال خشونت در برابر آزادی بیان، اندیشه‌ی مخالف و منتقد را غیر قابل قبول و رژیم آدمکش جمهوری اسلامی و رهبران فاسد آن را، مسئول چنین اقدامات جنایتکارانه‌ای می‌دانیم.

**هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۲۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۴ اوت ۲۰۲۲